运城市司法局关于2024年3—4月行政规范性文件备案情况
2024年3月、4月，运城市司法局收到市直部门报送运城市人民政府备案的行政规范性文件1件，各县（市、区）3件。经审查，予以备案登记，现予公布。
2024年3—4月市直部门备案登记的行政规范性文件目录
	序号
	文件名称
	发文字号
	公布日期
	备案登记编号

	1
	《 运城市住房和城乡建设局、运城市规划和自然资源局、运城市行政审批服务管理局、运城市人民政府国防动员办公室、运城市市场监督管理局关于印发<运城市房地产开发项目车位和车库租售管理实施细则>》
	运建房字〔2024〕7号
	2024.1.30
	运司备〔2024〕8号

[bookmark: _GoBack]2024年3—4月各县（市、区）备案登记的行政规范性文件目录
	序号
	文件名称
	发文字号
	公布日期
	备案登记编号

	1
	《绛县人民政府办公室 关于优化城镇生活垃圾处理费征收的通知》
	绛政办发〔2024〕7号
	2024.3.28
	运司备〔2024〕9号

	2
	《绛县人民政府办公室关于印发<绛县河道采砂管理办法（试行）>的通知》
	绛政办发〔2024〕5号
	2024.2.28
	运司备〔2024〕10号

	3
	《运城市盐湖区人民政府办公室关于印发<运城市盐湖区企业资金链应急周转保障资金管理办法>的通知》
	运盐政办发〔2024〕7号
	2024.3.18
	运司备〔2024〕11号